SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Ata nº 112/2022 - DE-UR/CMPURT/IFGOIANO

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSO

Aos doze dias do mês de setembro  de 2022, às 10 horas, reuniu-se a banca examinadora
composta pelos docentes: Débora Astoni Moreira (orientadora),  José Antonio Rodrigues de
Souza (membro), Ellen Lemes Silva (membro), para examinar o Trabalho de Curso
intitulado Determinação do IQA em nascentes em um trecho córrego Laranjal -
GO da  estudante Jennyfer Oliveira Braga, do Curso de Engenharia Agrícola do IF Goiano –
Campus Urutaí. A palavra foi concedida a estudante para a apresentação oral do TC, houve
arguição da candidata pelos membros da banca examinadora. Após tal etapa, a banca
examinadora decidiu pela APROVAÇÃO da estudante. Ao final da sessão pública de defesa
foi lavrada a presente ata que segue assinada pelos membros da Banca Examinadora.

(Assinado Eletronicamente)

Profa. Dra. Débora Astoni Moreira

Orientadora

(Assinado Eletronicamente)

Prof. Dr. José Antonio Rodrigues de Souza

Membro

Ma. Ellen Lemes Silva

 Membro

Observação:

(    ) O(a) estudante não compareceu à defesa do TC.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Antonio Rodrigues de SouzaJose Antonio Rodrigues de Souza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/09/2022 08:07:54.
Debora Astoni MoreiraDebora Astoni Moreira , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/09/2022 08:04:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

428744
e27cedf3c7

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Urutaí

Rodovia Geraldo Silva Nascimento, Km 2,5, Zona Rural, None, None, URUTAI / GO, CEP 75790-000
(64) 3465-1900

	Documento assinado eletronicamente por: